
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

ESTRATTO
DETERMINAZIONE N. 62 del 05/02/2016 del registro generale. 

 3ª AREA 
TECNICA – AMBIENTALE – VIGILANZA

Servizio di Polizia Municipale
DETERMINAZIONE n. 34 DEL 05/02/2016  (Registro 3ª Area)

OGGETTO: IMPEGNO di €. 200,00 e contestuale liquidazione per rimborso spese alla P.A.I.M. Pubblica Assistenza 
Interland Madonita – Via S.P. delle Petralie, 51 – Petralia Sottana, per prestazione di Servizio T.S.O. e  ambulanza in 
esecuzione all'Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri di Sindaco n. 79 del 11/12/2013.

IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA
•Vista la proposta di determinazione del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale ;
•Visto il parere di regolarità contabile;
•Visto lo statuto comunale;
•Visto il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
•Visto l’O.EE.LL. vigente in Sicilia; 

D E T E R M I N A
Approvare la proposta di determinazione del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale, facendola propria e 
precisamente:

1) IMPEGNARE la somma complessiva di €. 200,00 occorrente per il rimborso  per la prestazione di Servizio 
T.S.O. e ambulanza in esecuzione all'Ordinanza Sindacale n. 79 del 11/12/2013, sul bilancio di previsione 
dell’anno 2016, in corso di formazione, all’intervento n.1090303-Prestazione di servizio Cap.1325 alla voce 
“Spese per i servizi di protezione civile e di pronto intervento” che presenta la necessaria capienza (Imp. N. 
32/2016);

2) LIQUIDARE all’Associazione P.A.I.M. Pubblica Assistenza Interland Madonita, con sede in Petralia Sottana, 
Via S.P delle Petralie n. 51, la somma complessiva di €. 200,00, per prestazione di servizio urgente, per come 
in premessa, mediante accredito presso la Banca **************– Codice IBAN: ************** , intestato 
a P.A.I.M. Pubblica Assistenza Interland Madonita Petralia Sottana;

3) IMPUTARE la somma complessiva di €. 200,00 all'intervento n.  1090303-Prestazione di servizio Cap.1325 
alla voce “Spese per i servizi di protezione civile e di pronto intervento” che presenta la necessaria capienza 
(Imp. N. 32/2016);

4) DARE ATTO che trattasi di spesa non frazionabile;

Lì, 05/02/2016          IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA 
         F.to           (Ing. Mario Zafarana)

Visto: Lì 05/02/2016, per mera presa d’atto
Il funzionario Sovraordinato
F.to (Geom. Giuseppe Traina)

VISTO DI  REGOLARITA' CONTABILE

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi dell'art.153, 
comma 5° e art. 49 del D.L.gs.vo N. 267/2000, sotto il profilo della regolarità contabile si esprime parere favorevole e si 
attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella sotto riportata.

Intervento/Cap. Impegno Importo Data

1090303 / 1325 N. 32/2016 €. 200,00 05/02/2016

Polizzi Generosa, 05/02/2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to  Dr. Mario Cavallaro


